Referat: Nimtofte Erhversklub den 8. marts hos Eigil

Farst og fremmest undskyld det meget sene tidspunkt; men jeg var af den overbevisning, at jeg havde
sendt det. Det var fgrst nu, at det for april skulle laves, at det poppede op.

Vi startede med varmt mad, som vanen tro ved generalforsamlingen ( det var et meget fint
arrangement) arrangeret af Jeanette. Ligeledes havde hun sgrget for underholdning i form af hendes
sgster Michelle. Det var et meget fint arrangement og vi fik bade rock og blues fra Michelle. Flot gaet.

Efterfplgende holdt vi generalforsamlingen.

1. Jeannette gav et kort referat af, hvad vi havde foretaget os i det forgangne ar. Vi havde mistet et
medlem men ogsa faet et nyt, sa status var 33 medlemmer. Hun kom ogsa ind pa den nye deling i byen
med at vi varetager erhvervene og den sammenlagte borgerforening & distriktsrad tager sig af
kontakten til kommunen. Vi har ogsa den nye kontakt til Business Djursland. Arsberetning blev
godkendt med applaus.

2. Arsregnskabet viste et lille underskud pa 908,90 kr ikke alarmerende i kraft af de mindre belgb vi
opererer med. Dermed fik Anette ogsa sit regnskab godkendt.

3. Herefter kom det til valg og alle blev genvalgt, sa det var jo super, at vi kan opretholde kontinuiteten.
Suppleant til bestyrelsen blev Frants valgt.

4. Valg af revisor. Ogsa her var der genvalg til Flemming.

5. Under eventuelt var der forskellige ting i debat. Der var enighed om, at der skulle udsendes en
invitation til mgdet i maj, der holdes i Kulturhuset med en lille flyer og tilbud om fotografering til 350 kr

Der blev talt om meget andet; men egner sig ikke lige til referat.
Mgdet sluttede 21.45 og tak for en fin aften!!

Med venlig hilsen

Hans Jgrgen



ARSREGNSKAB FOR NOEK NIMTOFTE & OMEGNS
ERHVERVS KLUB

01.01.16 — 31.12.16

REVISORS PATEGNING:

Revisor Girdejer Flemming Lassen, har revideret og gennemgéet det foreliggende materiale.

Regnskabet er godkendt uden kommentarer.
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Revisor, Gérdejer Flemming Lassen Kasserer Annette Okkerholm Jorgensen

Regnskabet er udarbejdet af kasserer Anette Okkerholm.
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Saldobalance for perioden 01.01.16 - 31.12.16

Nr. Navn
RESULTATOPGORELSE
Omsatning

1010 Salg af varer/ydelser m/moms

1030 Medlemskontingent

Omsaetning i alt

Direkte omkostninger
1310 Mad og drikke til mgder

1315 @vrige omkostninger arrangementer
1320 Foredragsudgifter
1321 Gaver til veerter/jubilager o.l.

1325 Leje af kulturhus
Direkte omkostninger i alt

Daekningsbidrag

Kapacitetsomkostninger

Salgs- og rejseomkostninger

Autodrift - personbiler

Lokaleomkostninger

Administrationsomkostninger
3604 Edb-udgifter / software
3628 Porto og gebyrer
Administrationsomkostninger i alt
Resultat fgr afskrivninger

Afskrivninger

Resultat for renter

Renteindtagter

Renteudgifter
Resultat for ekstraordinare poster

Ekstraordinare poster
PERIODENS RESULTAT

https://secure.e-conomic.com/secures#!

Perioden

-2.105,00
-13.000,00
-15.105,00

8.079,40
75,70
4.500,00
541,00
1.000,00
14.196,10
-908,90

1.386,00
331,00
1.717,00
808,10

808,10

808,10

808,10

Ar til dato

-2.105,00
-13.000,00
-15.105,00

8.079,40
75,70
4.500,00
541,00
1.000,00
14.196,10
-908,90

1.386,00
331,00
1.717,00
808,10

808,10

808,10

808,10
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1/3/12017

Nr.

5600
5810
5820
5825
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Navn

AKTIVER

Anl=gsaktiver

Indretning af lejede lokaler

Driftsmidler & inventar

Edb-anlaeg

Deposita

Omsaetningsaktiver
Debitorer
Kassebeholdning
Bankkonto

Messekonto 1074231
Omszaetningsaktiveri alt
AKTIVER I ALT

https://secure.e-conomic.com/securefs#

Perioden

2.750,00
2.105,00
20.464,07
280,45
25.599,52
25.599,52

Ar til dato

2.750,00
2.105,00
20.464,07
280,45
25.599,52
25.599,52

2/3



1/3/2017
Nr. Navn
PASSIVER
EGENKAPITAL
6110 Kapitalkonto, primo

Periodens resultat

Hzevninger, netto:
EGENKAPITALI ALT

GAELD
Moms og afgifter

PASSIVER I ALT
Nulkontrol

https://secure.e-conomic.com/secure/#!
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Perioden

-26.407,62
808,10

-25.599,52

-25.599,52
0,00

Ar til dato

-26.407,62

808,10

-25.599,52

-25.599,52
0,00

33



Referat: Nimtofte Erhversklub den 5. april hos Kim

Allerfgrste omtale var omkring forslag til lokalplan 402 for Djurs Sommerland. Forslaget er i hgring
frem til den 16. maj og Per farte ordet. Der er tale om gget stgjniveau fra 45 til 47 DB og forggelse af
kote niveau fra 20 til 25 meter. Udvidelsen af sommerlandet omfatter ca 12 ha hvor der skal vaere
sengepladser til 2000-3000 af slagsen.

Efter dette var det Kim & Jan, der skulle fortaelle om deres virksomhed. Det vil sige, at det var nu Kim,
der fortalte. De havde fgrhen haft flere i arbejde, men méttet acceptere, at det ogsa var muligt at kgre
de 2 alene. Der kunne let vaere for meget bgvl mede flere ansatte. De laver mest om forandringer &
reparationer; men der var da ogsa plads til nybyggeri. Der havde bare ikke vaeret sa meget af det i de
senere ar. Vi blev godt bevaertet, og tak til Kim for en god omtale: det afsted kom ogsa, at der blev talt
om sma virksomheder og licitationer. Der var bred enighed om, at det ikke var for sma virksomheder,
hvis man gnskede at tjene penge.

Efter Kims indlaeg var der en omtale om kulturhuset, der hvor de havde forsggt at padutte os en
underskudsgaranti i forbindelse med Gasbox arrangementet. Der er efter den nye bestyrelses tiltraede
ingen diskussion om, at man fattes penge. Derfor kom det pa tale med hensyn til vort arrangement i
maj i kulturhuset, at der samtidig blev arrangeret spisning, der pa den made kunne give et tilskud til
kulturhuset. Det blev vedtaget. Per havde ogsé en ide om, at de 50.000 kr der tidligere var stillet i
udsigt fra kommunen maske kunne vaekkes til live igen, ved at snakke med civilsamfunds
koordinatoren fra kommunen om hvordan man kunne fa hold i disse.

Distriktsrad & borgerforening arbejder ogsa med at stable et projekt pa benene om en klyngeby
sammen med Kolind & Ryomgaard. Der skulle vaere gode muligheder for at fa fat i de 200.000 kr til en
projektkoordinator. Anette gjorde ogsé reklame golfklubben. Golfens dag afholdes den 30. april og det
er gratis at deltage. Tilmelding skal ske til Anette senest den 27. april.

Det var hvad jeg valgte at bringe!! God paske!!

Med venlig hilsen
Hans Jgrgen



